РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ № 2
Заседания комиссии о признании претендентов участниками аукциона
27.07.2020                                                                                          ст.Преградная
Повестка дня:
О признании претендентов  участниками аукциона.

Согласно объявления в газете «Новости Урупа» и на официальном сайте  «Об аукционе  на права заключения договора аренды на земельные участки, расположенные  по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, восточная часть ст-цы Преградной с правой стороны автодороги Черкесск-Майкоп, уч-к № 1, Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст.Преградная, пер.Пионерский 7 «а», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст.Преградная, пер.Пионерский 7 «б», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Поскальное ул.Октябрьская 26 «а», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Уруп, ул.Красная 26«ж», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Уруп, ул. Красная 26«г», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Уруп, ул.Красная 26«в», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Уруп, ул.Красная 26«з», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Уруп, ул.Красная 26«д», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Псемен, ул.Ставропольская 13/1, Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Подскальное, ул.Октябрьская 42 «б», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Подскальное, ул.Октябрьская 42 «а». Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Рожкао, ул.Заречная 26/1, Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Курджиново, ул. Восточная 6/1, Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Рожкао, ул.Заречная 17 «г», Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Рожкао, ул.Заречная 17 «е», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Курджиново,  ул.Шоссейная 250/1, Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Курджиново,  пер.Третий 3 «а», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Курджиново,  ул.Шоссейная 164,  Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст. Преградная,  ул.Урупская. 28 «б», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п. Пхия,  ул.Речная 1 «г», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п. Загедан,  ул. Мира 20 «ж»/1,  Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Подс кальное,  ул. 8 Марта 5 «а», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, х. Ершов,  ул.Лесная 12 «в», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Курджиново,  ул. Ленина 110/1, Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Предгорное,  ул.Шоссейная 27 «б», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Курджиново,  ул.Гагарина, 23 «а»,   Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Курджиново,  ул.Гагарина, 23 «а»,  Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст. Преградная, пер. Пионерский,  20 «а», поступили заявки от: Айбазова Аслана Магометовича, Коркмазова Хусея Хамзатовича, Боташевой Айзанат Абдуловны, Кипкеева Михаила Османовича, Галушкина Андрея Николаевича, Садомовой Райли Хамзаевны, Федорова Алексея Павловича, Скороходова Андрея Валентиновича, Брязгина Владимира Николаевича, Застрожнова Александра Ивановича, Узловенко Юрия Александровича, Жидкова Олега Вадимовича, Алфимова Игоря Юрьевича, Скороходова Виктора Валентиновича, Василенко Александра Александровича, Ижаевой Фатимы Исмаиловны,  Локоткова Михаила Васильевича, Якушева Юрия Михайловича, Чистовой Кристины Андреевны, Чомаева Марата Анзоровича, Чомаевой Айшат Анзоровны, Толмачевой Ирины Васильевны, Калинина Владислава Геннадьевича, Хубиевой Зухры Магометовны, Адамян Геворга Микитовича, СПК ПЗ «Агролаба» в лице председателя  Халкечева Сагита Абдуллаевича, Ананко Евгения Васильевича, Надбаев Вячеслав Сергеевич, Сабановой Елены Александровны.
Р Е Ш И Л И:

1.Признать участниками  аукциона на права заключения договора аренды земельных участков, расположенных  по адресу:
	№ лота
	                   Адрес участка
	    Список претендентов

	1
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район,  восточная часть ст-цы Преградной с правой стороны автодороги Черкесск-Майкоп, уч-к № 1
	Кипкеев Михаил Османович

	2
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст. Преградная, пер.Пионерский 7 «а»
	Боташева Айзанат Абдуловна

	3
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст. Преградная, пер. Пионерский 7 «б»
	Боташева Айзанат Абдуловна

	4
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Подскальное, ул. Октябрьская 26 «а»
	Коркмазов Хусей Хамзатович

	5
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Уруп, ул. Красная 26 «ж»
	Брязгин Владимир Николаевич

	6
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Уруп, ул. Красная 26 «г»
	Брязгин Владимир Николаевич

	7
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Уруп, ул. Красная 26 «в»
	Скороходов Виктор Валентинович

	8
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Уруп, ул. Красная 26 «з»
	Скороходов Андрей Валентинович

	9
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Уруп, ул. Красная 26 «д»
	Скороходов Андрей Валентинович

	10
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Псемен, ул. Ставропольская 13/1
	Калинин Владислав Геннадьевич

	11
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Подскальное, ул.Октябрьская 42 «б»
	Хубиева Зухра Магометовна

	12
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Подскальное, ул.Октябрьская 42 «а»
	Хубиева Зухра Магометовна

	13
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Рожкао, ул.Заречная 26/1
	Толмачева Ирина Васильевна
Жидков Олег Вадимович
Надбаев Вячеслав Сергеевич
Ананко Евгений Васильевич
Адамян Геворг Микитович

	14
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Курджиново, ул. Восточная 6/1
	Локотков Михаил Васильевич

	15
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Рожкао, ул.Заречная, 17 «г»
	Якуш Юрий Михайлович
Жидков Олег Вадимович
Ананко Евгений Васильевич
Адамян Геворг Микитович

	16
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Рожкао, ул.Заречная, 17 «е»
	Федоров Алексей Павлович
Жидков Олег Вадимович
Адамян Геворг Микитович
Ананко Евгений Васильевич

	18
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Курджиново, ул.Шоссейная 250/1
	Василенко Александр Александрович

	19
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Курджиново, пер. Третий 3 «а»
	Садомова Райля Хамзаевна

	20
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Курджиново, ул.Шоссейная 164
	Узловенко Юрий Александрович

	21
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст. Преградная, ул.Урупская 28 «б»
	Застрожнов Александр Иванович

	22
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п. Пхия, ул. Речная 1 «г»
	Алфимов Игорь Юрьевич
Жидков Олег Вадимович
Адамян Геворг Микитович
Ананко Евгений Васильевич
Надбаев Вячеслав Сергеевич
Сабанова Елена Александровна

	23
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Загедан, ул. Мира 20 «ж»/1
	Айбазов   Аслан Магометович
Жидков Олег Вадимович
Адамян Геворг Микитович
Ананко Евгений Васильевич

	24
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ул. 8 Марта 5 «а»
	Коркмазов Хусей Хамзатович

	25
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, х. Ершов, ул. Лесная 12 «в»
	Чистова Кристина Андреевна
Ижаева Фатима Исмаиловна

	26
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Курджиново, ул. Ленина 110/1
	Алфимов Игорь Юрьевич

	27
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Предгорное, ул.Шоссейная 27 «б»
	СПК ПЗ «Агролаба» в лице председателя  Халкечев Сагит Абдуллаевич

	28
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Курджиново, ул.Гагарина 23 «а»
	Чомаева Айшат Анзоровна

	29
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Курджиново, ул.Гагарина 23 «а»
	Чомаев Марат Анзорович

	30
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст. Преградная, пер.Пионерский 20 «а»
	Галушкин Андрей Николаевич

Председатель комиссии:                                                                                    М.Ф. Зайцев
Заместитель председателя комиссии:                                                               Л.К. Лайпанова
Секретарь комиссии:                                                                                          Н.С. Мартыненко